
 
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

„КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП’ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА 

ЕКОНОМІКИ НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ“ 

 

Н А К А З 

 

26  лютого 2022  р.                  м. Київ                       № 25/од 

 

 

Про зміни в організації  освітнього процесу 

 

У зв’язку із введенням воєнного стану відповідно до Указу Президента 

України № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» та відповідно до 

листа Міністерства освіти і науки України від 25.02.2022 року №1/3277-22 «Про 

організацію освітнього процесу», 

 

Н А К А З У Ю:  

 

1. 3 28 лютого до 11 березня 2022 року включно оголосити канікули для 

всіх здобувачів освіти в коледжі.  

2. Перед початком канікул завідувачам відділень, головам циклових  

(випускових) комісій, класним керівникам забезпечити проведення 

інструктажів з техніки безпеки в дистанційній формі  з урахуванням 

рекомендацій щодо дій у разі надзвичайної ситуації: 

https://mon.gov.ua/ua/news/oprilyudneno-rekomendacii-shodo-dii-u-razi-

nadzvichainoi-situacii 

3. Враховуючи введений у державі воєнний стан та реальну ситуацію, яка 

постійно змінюється, працівникам коледжу, окрім охорони, працювати 

дистанційно та бути на зв’язку 24/7.  

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

   

В.о. директора                                            Юрій ЗІАТДІНОВ 

https://mon.gov.ua/ua/news/oprilyudneno-rekomendacii-shodo-dii-u-razi-nadzvichainoi-situacii
https://mon.gov.ua/ua/news/oprilyudneno-rekomendacii-shodo-dii-u-razi-nadzvichainoi-situacii

